
WÄHREND DER SPARGELZEIT HABEN WIR FÜR DICH:

Unsere Specials gibt es immer so lange der Vorrat reicht. 

Unser Service Team beantwortet gerne Fragen zu diesen und 
allen anderen Speisen.

Hauptspeise

Spargelcremesuppe
Sojarahm • Bärlauchpesto

Vorspeise

8,50 €

Frischer Stangenspargel

Salzkartoffeln • Sauce Hollandaise

• mit kleinem Bio-Krüstchen
• mit rohem Schinken
• mit gegrilltem Lachsfilet (ca. 200g)
• mit gegrilltem Entrecôte (ca. 200g)

von Hof Bäcker
22,50 €

+7,50 €
+5,50 €

+14,50 €
+16,50 €

Bärlauchknödel
weißer & grüner Spargel • Cherrytomaten • Sojarahm

19,50 €

F r ü h l i n g
S p e c i a l s


